念書
〔売主〕
[bookmark: Text1]     殿

[bookmark: Text5][bookmark: Text6]    年    月    日付売主     と買主     との間で締結された後記表示の不動産売買契約（以下原契約という）に関し、下記の通り確約し後日のため本念書を差し入れます。

    年    月    日

記

原契約の公租公課の負担については    年度分固定資産税・都市計画税の納税通知書が、まだ交付されていないので、本日清算支払いすることができません。
よって後日貴殿から請求があった時には下記の計算方法で算出した金額を貴殿にお支払いいたします。

[bookmark: Text9][bookmark: Dropdown1]（計算式）    年度固定資産税・都市計画税×     ／３６日
〔買主〕
[bookmark: Text10]住　所	     

[bookmark: Text11]氏　名	     	㊞

不動産の表示
	土　　地
	所　在
	地　番
	地　目
	地　積
	持　分

	     
	     

	     　㎡
	     

	     
	     

	     　㎡
	     

	     
	     

	     　㎡
	[bookmark: Text15]     

	     
	     

	[bookmark: Text26]     　㎡
	[bookmark: Text27]     

	     
	     

	     　㎡
	     

	土地面積合計
	     　㎡
	     

	備考
	[bookmark: Text28]     

	建　　物
	所　在
	     
	家屋番号
	[bookmark: Text39]     

	種　類
	     
	構　造
	     

	床面積
	[bookmark: Text40][bookmark: Text41][bookmark: Text42][bookmark: Text43][bookmark: Text44][bookmark: Text45]     階　     ㎡　・　     階　     ㎡　・　     階　     ㎡

	[bookmark: Text46]（その他）     
	延床面積
	     ㎡

[bookmark: _GoBack]
念書(固定資産税等清算に関し後日清算)